O( HIAPAS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO

DE CHIAPAS
SISTEMA CONTABLE 2022
RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO Pégina 1 de 1
Cuenta Publica al 31 de diciembre de 2022 Hora: 10:33:30p. m.
Fecha: 13/02/2023
Cédigo Descripci6n del Bien Valor en Libros

1231

1231 1111A111X001008 0001
1231 1111A111X001008 0002
1231 1147A511X003009 0001

1231 1147A511X003011 0001

1231 1147A511X003013 0001

1231 1187A511X003018 0002

1233

1233 111A111X001008 0001
1233 111A111X001008 0002
1233 217A511X003010 0001
1233 217A511X003010 0002
1233 217A511X003017 0002
1233 217A511X003018 0001

Terrenos
UNIDAD CAPACITACION COMITAN
UNIDAD CAPACITACION REFORMA

TERRENO CON SUPERFICIE DE 10,000 M2 EN LA CIUDAD DE
TONALA,CHIAPAS

TERRENO CON SUPERFICIE DE 10,000.21 M2 EN LA CIUDAD DE
JIQUIPILAS,CHIAPAS

TERRENO CON SUPERFICIE DE 01-00-00 HECTAREAS EN LA CIUDAD DE
VILLAFLORES.CHIAPAS

DONACION POR EL MUNICIPIO DE YAJALON DEL TERRENO CON
SUPERFICIE DE 7,235.61 METROS CUADRADOS EN LA CIUDAD DE
YAJALON,CHIAPAS.

Edificios no Habitacionales

UNIDAD CAPACITACION COMITAN

UNIDAD CAPACITACION TAPACHULA

UNIDAD DE CAPACITACION REFORMA

UNIDAD DE CAPACITACION TONALA

UNIDAD DE CAPACITACION CATAZAJA

UNIDAD DE CAPACITACION YAJALON, CHIAPAS

Mtra. Fabiola Lizl

Astudillo Reyes

11,021,578.52
755,949.60
6,892,944.00
123,750.00

655,014.00
700,000.00

1,893,920.92

19,694,311.19
3,407,558.51
58,474.51
6,445,693.13
6,303,693.61
2,372,812.35
1,106,079.08

Director: Gene\:l

A\

Director Admi istrat\ro\

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




