

## **GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS** INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y VINCULACIÓN TECNOLÓGICA DEL ESTADO **DE CHIAPAS**

## **SISTEMA CONTABLE 2022**

## RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

Cuenta Pública al 31 de diciembre de 2022

Página 1 de 1 Hora:

10:33:30p. m.

Fecha:

Director Administrativo

13/02/2023

Código	Descripción del Bien		Valor en Libros
1231	Terrenos		11,021,578.52
1231 1111A111X001008 0001	UNIDAD CAPACITACION COMITAN		755,949.60
1231 1111A111X001008 0002	UNIDAD CAPACITACION REFORMA		6,892,944.00
1231 1147A511X003009 0001	TERRENO CON SUPERFICIE DE 10,000 M2 EN LA CIUDAD DE TONALA,CHIAPAS		123,750.00
1231 1147A511X003011 0001	TERRENO CON SUPERFICIE DE 10,000.21 M2 EN LA CIUDAD DE JIQUIPILAS,CHIAPAS		655,014.00
1231 1147A511X003013 0001	TERRENO CON SUPERFICIE DE 01-00-00 HECTAREAS EN LA CIUDAD DE VILLAFLORES.CHIAPAS		700,000.00
1231 1187A511X003018 0002	DONACION POR EL MUNICIPIO DE YAJALON DEL TERRENO CON SUPERFICIE DE 7,235.61 METROS CUADRADOS EN LA CIUDAD DE YAJALON,CHIAPAS.		1,893,920.92
1233	Edificios no Habitacionales		19,694,311.19
1233 111A111X001008 0001	UNIDAD CAPACITACION COMITAN		3,407,558.51
1233 111A111X001008 0002	UNIDAD CAPACITACION TAPACHULA		58,474.51
1233 217A511X003010 0001	UNIDAD DE CAPACITACION REFORMA		6,445,693.13
1233 217A511X003010 0002	UNIDAD DE CAPACITACION TONALA		6,303,693.61
1233 217A511X003017 0002	UNIDAD DE CAPACITACION CATAZAJA		2,372,812.35
1233 217A511X003018 0001	UNIDAD DE CAPACITACION YAJALON, CHIAPAS	muts	1,106,079.08
Mtra. Fabiola	Lizbeth Astudillo Reyes	Mtro Walter Dominguez Cama	cho

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Directora General